
ZARZĄDZENIE NR V/84/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 lutego 2020 r.  

 

w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu i konserwacji 

terenów zieleni pasów drogowych ulic będących w zarządzie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w 2020 roku. 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Zadanie polegające na utrzymaniu i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych 

ulic będących w zarządzie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2020 roku płatne będzie  

z budżetu gminy na 2020 rok, dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, 

rozdział 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4300; środki finansowe 

przeznaczone na jego realizację wynoszą 277.000,00 złotych (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 

 

 §2.1. Zadanie dotyczące utrzymania i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych 

ulic będących w zarządzie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wykonywane będzie w okresie 

od 1 stycznia 2020 roku do 21 grudnia 2020 roku przez Zakład Usług Miejskich – 

samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, zwany 

dalej „Wykonawcą”.   

2. Wykonawcę zobowiązuje się do realizacji przedmiotu zamówienia w sposób zgodny                  

z zasadami sztuki ogrodniczej, wiedzy technicznej i sztuki inżynierskiej, z należytą 

starannością, z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru świadczonych usług oraz przy 

użyciu specjalistycznego sprzętu przez osoby posiadające doświadczenie z zakresu 

pielęgnacji zieleni niskiej i wysokiej. 

3. W ramach niniejszego zarządzenia, Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace 

realizowane zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego na odrębne zlecenie 

Zamawiającego, rozliczane powykonawczo według cen jednostkowych;  do prac rozliczanych 

powykonawczo stosuje się ceny jednostkowe określone w §4 ust. 1.  

4. Zakres prac, o którym mowa w ust. 3  oraz pożądany termin ich realizacji będą określone 

przez Zamawiającego każdorazowo w zleceniu skierowanym do Wykonawcy drogą 

tradycyjną pisemnie lub elektroniczne. W przypadku konieczności natychmiastowego 

podjęcia działania, zlecenie może być udzielone ustnie przez przedstawiciela Zamawiającego, 

a następnie niezwłocznie potwierdzone pisemnie. 

5. Usytuowanie, obmiary terenu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.1. Środki finansowe, o których mowa w §1, płatne będą na podstawie not 

księgowych  wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej przez Wykonawcę będzie bezusterkowy protokół 

odbioru usługi podpisany przez przedstawicieli stron. Data podpisania bezusterkowego 

protokołu odbioru jest datą zakończenia usługi. 

3. Data podpisania bezusterkowego protokołu odbioru jest najwcześniejszą datą wystawienia 

noty księgowej.  

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do siedziby 

Zamawiającego na rachunek Wykonawcy nr 75 1240 5035 1111 0000 5572 1136 w Banku 

PEKAO S.A. Oddział Ostrowiec. 

5. Noty księgowe powinny być dostarczone w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru. 



6. Najwcześniejszy termin podpisania pierwszego bezusterkowego protokołu odbioru, nie 

wcześniej niż 07.02.2020 r., natomiast za prace wykonane w miesiącu grudniu 2020 roku, 

termin podpisania ostatniego bezusterkowego protokołu odbioru to nie później niż do dnia 

21.12.2020 r. Jest to jednocześnie ostateczny termin dostarczenia noty księgowej, która 

płatana będzie do 28.12.2020 r.  

7. Podstawą rozliczenia robót utrzymaniowych rozliczanych powykowaczo, o których mowa 

w § 2 ust. 3, będzie ich rzeczywiste wykonanie rzeczowo – ilościowe, potwierdzone przez 

Zamawiającego w podpisanych protokołach odbioru oraz załączonych do nich 

przygotowanych i podpisanych przez Wykonawcę kosztorysach powykonawczych 

sporządzonych w oparciu o ceny jednostkowe materiałów i robocizny według stawek 

określonych w § 4 ust. 1, oraz obmiarach robót określających ilości robót.  

W przypadku, gdy konsekwencją realizacji zadania określonego zleceniem będzie powstanie 

odpadów, Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu kopii kart 

przekazania odpadów. 

8. W przypadku nienależytego wykonania zlecenia i nie usunięcia stwierdzonych 

wad w terminie określonym w protokole odbioru robót wynagrodzenie zostanie stosownie 

obniżone. 

9. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje. 

10.Dopuszcza się możliwość udzielenia Wykonawcy zaliczki z przeznaczeniem na zakup 

materiałów niezbędnych do prawidłowej realizacji zadań wymienionych w §4 ust. 1. 

Wysokość kwoty zaliczki musi uzyskać każdorazowo akceptację Naczelnika Wydziału 

Infrastruktury Komunalnej. 

 

 §4.1 Do rozliczenia pielęgnacji i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych dróg 

gminnych stosuje się następujące stawki w 2020 roku:  

Lp. Zakres usługi 
Jednostka 

obmiaru 
Wartość stawki, zł 

1 
jednokrotne zebranie śmieci i innych zanieczyszczeń z 

powierzchni trawników 
g 27,90 

2 

przycinka gałęzi drzew z użyciem dźwigu 

podnośnikowego (bez kosztów dźwigu, z użyciem piły 

spalinowej) 

szt. 64,17 

3 

przycinka gałęzi drzewa bez użycia dźwigu 

podnośnikowego (cięcia z poziomu gruntu lub przy użyciu 

drabiny) 

szt. 50,22 

4 

praca dźwigu podnośnikowego  

a) o wysokości do 20 m 

b) o wysokości powyżej 20 m 

g 

 

135,60 

169,79 

5 godzina pracy piły łańcuchowej mtg 15,07 

6 koszty transportu sam. dostawczego o ładowności do 3,5 t km 4,60 

7 koszty transportu sam. dostawczego o ładowności do 10 t km 5,90 

8 

wywóz odpadów na wysypisko Janik i z powrotem  

samochodem ciężarowym o ład. do 10 t lub ciągnikiem 

o ład. do 3,5 t. 

kurs 94,40 

9 transport odpadów ciągnikiem o ładowności do 3,5 t km 5,30 

10 praca ładowarki Fadroma g 257,25 

11 praca koparko-ładowarki, Caterpillar g 132,83 

12 

załadowanie ciągnika z przyczepą z ubiciem skoszoną 

trawa lub liśćmi oraz ich rozładunek w miejscu 

składowania 

t 15,94 

13 
koszenie kosiarkami mechanicznymi trawnika w terenie 

płaskim 
100 m2 12,62 



14 koszenie kosiarką bijakową 100 m2 14,61 

15 
zgrabienie skoszonej trawy z trawnika po każdorazowym 

koszeniu 
100 m2 13,29 

16 

jednokrotne wygrabienie liści z trawników wraz z 

uprzątnięciem i przygotowaniem do dalszego transportu: 

a) wiosenne 

b) jesienne 

100 m2 
17,27 

23,91 

17 
usunięcie odrostów u podstawy drzewa oraz wyrastających 

z pnia do wysokości 3 m – cięcia sekatorem 
szt. 13,95 

18 

renowacja trawników z dodatkiem do podłoża ziemi żyznej 

(bez kosztów materiałów): 

-przekopanie starego trawnika, wybranie resztek darni, 

wyrównanie powierzchni, rozścielenie 5 cm ziemi żyznej, 

zagrabienie i wałowanie, wysiew mieszanki, przykrycie 

nasion warstwą ziemi 0,5 – 1 cm i wałowanie 

100 m2 1088,03 

19 

cięcia pielęgnacyjne żywopłotów, skupin krzewów 

traktowanych jak żywopłoty wraz z wycięciem suchych i 

połamanych gałęzi oraz zebranie odpadów w stosy  

(stawka za 1 m2 powierzchni ściany żywopłotu) 

m2 0,66 

20 

cięcia pielęgnacyjne i odmładzające krzewów cięcia 

pielęgnacyjne i odmładzające krzewów   

a) o średnicy korony do 2 m  

b) o średnicy korony powyżej 2 m 

szt. 
9,21 

16,74 

21 
jednokrotne pielenie rabat, skupin krzewów, żywopłotów z 

chwastów zielnych 
100 m2 122,23 

22 pielenie różanek m2 5,05 

23 

przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe: 

a)z uzupełnieniem gleby rodzimej warstwą ziemi o gr. 5 

cm (przekopanie, rozwiezienie lub rozrzucenie warstwy 

ziemi urodzajnej, wymodelowanie kwietnika z 

wyrównaniem grabiami – bez kosztów ziemi) 

 b)z wymianą gleby rodzimej warstwa gr:  

- 10 cm 

- 15 cm 

- 20 cm 

- 25 cm 

(odspojenie warstwy gleby rodzimej o gr. od 10 – 25 cm z 

odwiezieniem na pobocze, rozwiezienie i rozrzucenie 

warstwy ziemi urodzajnej, wymodelowanie kwietnika 

grabiami – bez kosztów ziemi) 

m2 

9,43 

 

 

14,95 

18,21 

22,37 

25,72 

25 

obsadzenie kwietników w ilości 9szt./1 m2 (wzruszenie 

powierzchni ziemi, wygrabienie, wyznaczenie miejsc 

sadzenia, dwukrotne podlanie po sadzeniu, bez kosztów 

zakupu i rozrzucenia nawozu) 

m2 12,56 

26 

obsadzenie kwietników w ilości 12szt./1 m2 (wzruszenie 

powierzchni ziemi, wygrabienie, wyznaczenie miejsc 

sadzenia, dwukrotne podlanie po sadzeniu, bez kosztów 

zakupu i rozrzucenia nawozu) 

m2 14,38 

27 

obsadzenie kwietników w ilości 25szt./1 m2 (wzruszenie 

powierzchni ziemi, wygrabienie, wyznaczenie miejsc 

sadzenia, dwukrotne podlanie po sadzeniu, bez kosztów 

zakupu i rozrzucenia nawozu) 

m2 15,9 

28 
obsadzenie kwietników w ilości 36szt./1 m2 (wzruszenie 

powierzchni ziemi, wygrabienie, wyznaczenie miejsc 
m2 17,58 



sadzenia, dwukrotne podlanie po sadzeniu, bez kosztów 

zakupu i rozrzucenia nawozu) 

29 
obsadzenie istniejących kwietników roślinami cebulowymi 

(bez przygotowania terenu) 
szt. 0,47 

30 

ręczny wysiew w terenie płaskim pylistych nawozów 

mineralnych do 500 kg/ha z przykryciem 

- nabieranie nawozu do wiader 

- doniesienie do miejsca wysiewu na odległość do 20 m 

- rozsianie nawozu (bez ceny nawozu) 

- przykrycie wysianych nawozów 

100 m2 23,25 

31 

jednokrotne podlewanie rabat, nowych nasadzeń, 

trawników w dni robocze (bez dostępu do wody  - praca 1 

osoby + kierowcy ciągnika z wozem asenizacyjnym – bez 

kosztów transportu) 

100 m2 69,09 

32 

jednokrotne podlewanie rabat, nowych nasadzeń, 

trawników w weekendy (bez dostępu do wody  - praca 1 

osoby + kierowcy ciągnika z wozem asenizacyjnym – bez 

kosztów transportu) 

100 m2 138,34 

33 

jednokrotne podlewanie rabat, nowych nasadzeń, 

trawników w dni robocze (z dostępem do wody  - praca 1 

osoby - bez kosztów transportu) 

100 m2 37,20 

34 

jednokrotne podlewanie rabat, nowych nasadzeń, 

trawników w weekendy (z dostępem do wody  - praca 1 

osoby - bez kosztów transportu) 

100 m2 73,74 

34 

jednokrotne podlewanie jednego kwietnika nalatarniowego 

w pasach drogowych wraz z kosztami transportu w dni 

robocze 

100 m2 3,95 

35 

jednokrotne podlewanie jednego kwietnika nalatarniowego 

w pasach drogowych wraz z kosztami transportu w 

weekendy 

szt. 7,17 

36 

jednokrotne podlanie konstrukcji kaskadowych w pasach 

drogowych wraz z kosztami transportu w dni robocze:                  

a) H2000, H1200 

b) H1200 1/2 

szt. 

 

 

47,03 

23,52 

37 

jednokrotne podlanie konstrukcji kaskadowych w pasach 

drogowych wraz z kosztami transportu w weekendy :  

a) H2000, H1200 

b) H1200 1/2 

szt. 

 

 

74,93 

37,47 

38 

uzupełnienie brakujących roślin na istniejących rabatach, 

klombach. Jednokrotne sadzenie: 

a)  krzewu – C3; C5 

b) bylin – C3; C5 

 bez ceny materiału roślinnego 

szt. 13,14 

39 

uzupełnienie palików przy młodych nasadzeniach drzew 

wraz z podwójnym wiązaniem taśmą elastyczną (bez 

kosztów materiałów): 

a) jednego palika przy drzewie  

b) dwóch palików przy drzewie 

szt. 
12,14 

24,29 

40 

uzupełnienie wiązań młodych nasadzeń drzew do palików 

taśmą elastyczną- bez kosztów materiałów 

a) wiązanie pojedyncze 

b) wiązanie podwójne 

szt. 
3,35 

4,19 

41 

ręczne i mechaniczne usunięcie chwastów z powierzchni 

płytowych, asfaltowych przy krawężnikach od strony 

chodnika wraz z zagrabieniem w pryzmy i załadunkiem do 

dalszego transportu – bez kosztów utylizacji 

 

 

m2 

 

 

0,74 



42 
Prace nie wymienione będą rozliczane na podstawie 

roboczogodziny pracownika 
g 27,90 

43 

Prace nie wymienione będą rozliczane na podstawie 

roboczogodziny pracownika (weekendy – tylko wypadki 

nagłe wymagające interwencji)  

g 55,80 

44 

stawka za przyjęcie zebranych odpadów trawy, gałęzi (odpady biodegradowalne), odpady 

komunalne niesegregowane oraz odpady komunalne pochodzące z terenów zieleni wg 

kalkulacji indywidualnej na podstawie  aktualnego cennika ZUO „Janik” Sp.z.o.o 

2. Prace nie wymienione powyżej rozliczane będą na podstawie przedstawionych przez 

Zakład Usług Miejskich kosztorysów powykonawczych, według stawek za roboczogodzinę 

oraz cen jednostkowych zakupu materiałów niezbędnych do realizacji zlecenia tj.: 

- roboczogodzina pracownika (dni robocze) – 27,90 zł  

- roboczogodzina pracownika (weekendy) – 55,80 zł  

Do kosztorysów powykonawczych w zakresie prac rozliczanych według stawki za 

roboczogodzinę Wykonawca zobowiązany jest dołączyć rejestr z wykonywanych prac 

w danym dniu wraz z wykazem godzin. 

W rejestrze robót należy wpisywać terminy rozpoczęcia i zakończenia robót oraz ich zakres 

rzeczowy i terenowy, a także wszelkie nieprzewidziane sytuacje, jakie wystąpią w trakcie 

realizacji usługi.   

3. Stawki określone w ust. 1 nie uwzględniają cen materiałów. 

 

§5.1 W bieżącym utrzymaniu i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych ulic 

będących w zarządzie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski zachowany zostanie stały standard 

estetycznego utrzymania zieleni z zachowaniem wszelkich zasad sztuki ogrodniczej.  

2. Rozpoczęcie prac przez Zakład Usług Miejskich odbywać się będzie nie później niż 

w ciągu 2 dni od dnia otrzymania zlecenia wydanego przez Wydział Infrastruktury 

Komunalnej, a zakończenie prac nie później niż w terminie zawartym w zleceniu.  

3. Usuwanie drzew i konarów stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa ludzi, ruchu 

drogowego oraz mienia, powstałych w wyniku warunków atmosferycznych – tzw. 

wiatrołomy, usuwane będą niezwłocznie po przekazaniu informacji przez pracownika 

Wydziału Infrastruktury Komunalnej do pracownika Zakładu Usług Miejskich. 

4. Wykonawca zapewniając ciągły kontakt telefoniczny wykonuje prace interwencyjne także 

w godzinach popołudniowych w dni robocze oraz ustawowo wolne od pracy, w przypadku 

wyjątkowych sytuacji np. nagłych załamań pogodowych (np. intensywne opady, silny wiatr), 

ważnych uroczystości miejskich lub państwowych, na podstawie interwencji przedstawiciela 

Zamawiającego; Wykonawca każdorazowo ponosi pełną odpowiedzialność wynikającą z tej 

interwencji, za nienależyte wykonanie zadania. 

5. Prace zlecone w trybie pilnym będą wykonywane bezzwłocznie. 

6. Zakład Usług Miejskich ponosić będzie pełną odpowiedzialność za ewentualne szkody 

powstałe podczas wykonywania przedmiotu zlecenia. 

 

 §6. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 §7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2020 roku. 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński  



Załącznik 

      do zarządzenia Nr V/84/2020 

      Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

      z dnia 7 lutego 2020 r.  

 

Tab.1. Obmiary terenów pasów drogowych oraz wykaz ulic należących do Gminy  

i zarządzanych przez Gminę. 

Lp. Nazwa ulicy 

Przebieg drogi Długość 

odcinka 

drogi (mb) 
początek koniec 

1.  Agrestowa Od ul. Gajowej Do ul. Jarzębinowej 260 

2.  Akademicka Od ul. Jana Pawła II Do Wyższej Szkoły Biznesu 320 

3.  Akacjowa Od ul. Siennieńskiej Do ul. Gościniec  700 

4.  Al. Solidarności 
Od Ronda 25-lecia NSZZ 

Solidarności 

Do ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
610 

5.  Asnyka  Od ul. Grabowieckiej Do ogródków działkowych 320 

6.  Armii Krajowej Od ul. Iłżeckiej Do ul. Siennieńskiej  1100 

7.  Bacewiczówny  Od ul. Chopina Do ul. Długiej 70 

8.  Baczyńskiego  Od ul. Iłżeckiej Do ul. Brzechwy 140 

9.  Bieliny Od ul. Sienkiewicza Do granic miasta 500 

10.  Bławatna  Od ul. Opatowskiej Do granic miasta 201 

11.  Boczna I i II Od ul. Bałtowskiej Do Kościoła Św. Józefa 1240 

12.  Boernera Od ul. Świętokrzyskiej  Do ul. Kolejowej 960 

13.  Boya - Żeleńskiego Od ul. Konopnickiej Do ślepy odcinek 133 

14.  Borowa Od ul. Grzybowej Do Kol. Robotniczej 300 

15.  Borowikowa Od ul. Iłżeckiej Do ul. Miodowej 230 

16.  Borówkowa Od ul. Las Rzeczki ślepy odcinek 240 

17.  Botaniczna Od ul. Wspólnej   Do ul. Zielnej 260 

18.  Browarna Od Rynku Denkowskiego Do ul. Mostowej 120 

19.  Brzechwy Od ul. Fredry Do ul. Kraszewskiego 150 

20.  Brzozowa Od ul. Borowej Do styku z ul. Grzybową 220 

21.  Bukowa Od ul. Jodłowej Do ul. Klonowej 390 

22.  Broniewskiego Od ul. Prusa  Do ul. Norwida 290 

23.  Cedrowa Od ul. Modrzewiowej Ślepy odcinek 490 

24.  Cegielniana Od ul. Kilińskiego Do Targowicy 390 

25.  
Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
Od ul. Boernera Do ul. Kolejowej 785 

26.  Chabrowa Od ul. Dalekiej Do ul. Goździkowej 80 

27.  Chrzanowskiego Od ul. Kilińskiego Do ul. Polnej 800 

28.  Chełmońskiego Od ul. Grabowieckiej Do ul. Krasińskiego 480 

29.  Chłodna Od Folwark Piaski Do ul. Grabowieckiej 300 

30.  Chmielna Od ul. Żabiej  Do ul. Wałowej 222 

31.  Chopina Od ul. Długiej Do ul. Szymanowskiego 480 

32.  ciąg pieszo- jezdny Od ul. Siennieńska Al. Jana Pawła II 300 

33.  ciąg pieszo- jezdny Al. Jana Pawła II ślepy odcinek 200 

34.  Cicha Od ul. Szewieńskiej Do ul. Prostej 174 

35.  Cisowa Od ul. Spacerowej Do ul. Modrzewiowej 360 

36.  Cybisa Od ul. Krasińskiego Do ul. Chełmońskiego 80 

37.  Cyprysowa Od ul. Dalekiej Do ul. Chabrowej 90 

38.  Czerwińskiego Od ul. Sienkiewicza  Do ul. Kuźnia ślepy odcinek 259 



39.  Czerwonego Krzyża  Od ul. Siennieńskiej Do ul. Iłżeckiej 127 

40.  Czysta Od ul. Okólnej Do ul. Al. 3-go Maja 201 

41.  Daleka Od ul. Długiej ślepy odcinek 350 

42.  M. Dąbrowskiej Od ul. Wspólnej  Do ul. Długiej 820 

43.  Denkowska Od ul. Okólnej Do ul. Ostrowieckiej 1190 

44.  Dąbrówki Od ul. Świętokrzyskiej Do granic miasta 1710 

45.  Dębowa Od ul. Bałtowskiej ślepy odcinek 400 

46.  Dobra Od ul. Sienkiewicza Do ul. Kuźnia 503 

47.  Dunalka Od ul. Bałtowskiej Do ul. Zbożowej 1350 

48.  Drukarska Od ul. Świętokrzyskiej Do ul. Osadowej 414 

49.  Dygasińskiego Od ul. Konopnickiej ślepy odcinek 180 

50.  Dziewulskiego Od ul. Polnej  Do ul. Jana Pawła II 550 

51.  Fabryczna 
Od ul. 

Klimkiewiczowskiej 
ślepy odcinek 80 

52.  Fałata Od ul. Chełmońskiego Do ul. Krasińskiego 100 

53.  Focha Od ul. Kilińskiego Do rzeki Kamiennej 329 

54.  Folwark Piaski Od ul. Granicznej Do ul. Las Rzeczki 680 

55.  Fredry Od ul. Chełmońskiego Do ul. Iłżeckiej 320 

56.  Furmańska Od ul. Kilińskiego Do Targowiska 44 

57.  Gajowa Od ul. Siennieńskiej Do ul. Leśnej 950 

58.  Gałczyńskiego Od ul. Iłżeckiej ślepy odcinek za Broniewskiego 200 

59.  Garncarska Od ul. Mostowej  Do ul. Rudzkiej 250 

60.  Gierymskiego Od ul. Grabowieckiej  Do ul. Kossaka 300 

61.  Głogowskiego Od ul. Siennieńskiej Do ul. Wardyńskiego 145 

62.  Gombrowicza Od Wspólnej ślepy odcinek 200 

63.  Gościniec Od ul. Akacjowej 
Do ośrodka rekreacyjnego 

„Gutwin” 
600 

64.  Goździkowa Boczna od Dalekiej Do ul. Chabrowej 180 

65.  Górna Od Świętokrzyskiej Do ślepy odcinek 463 

66.  Górzysta Od ul. Kościelnej Do ul. Młyńskiej 246 

67.  Grabowa Od ul. Grzybowej Do ul. Modrzewiowej 380 

68.  Grabowiecka Od ul. Piaski   Do ul. Iłżeckiej 3150 

69.  Graniczna Od ul. Kasztanowej Do ul. Grabowieckiej 780 

70.  Grottgera Od ul. Chełmońskiego ślepy odcinek 100 

71.  Gronowa Od  ul. Grzybowej  ślepy odcinek 170 

72.  Grzybowa Od ul. Sienkiewicza Do ul. Długiej 1040 

73.  Hutników Od. ul. Łącznej Do ul. Świętokrzyskiej 441 

74.  Hubalczyków Od ul. Bałtowskiej Do ul. Sikorskiego 620 

75.  
Hubalczyków 

boczna 
Od ul. Hubalczyków Do Szkoły Podstawowej 160 

76.  Iglasta  Od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 90 

77.  Iwaszkiewicza Od. ul. Wspólnej ślepy odcinek 260 

78.  Jagodowa Od ul. Gościniec Boczna ślepa uliczka 120 

79.  Jałowcowa Od ul. Akacjowej Do ul. Miodowej 240 

80.  
Jana Pawła II 

boczna 
Od ul. Jana Pawła II Do ul. Jana Pawła II 260 

81.  Jasińskiego Od ul. Iłżeckiej Do ul. Jana Pawła II boczna 310 

82.  Jasna Od ul. Niskiej Do ul. Opatowskiej 365 

83.  Jarzębinowa Od ul. Gajowej Do Las Gutwin 1900 

84.  Jaśminowa Od ul. Borowej Do ul. Grzybowej 340 

85.  Jaworowa Od ul. Spacerowej  Do ul. Modrzewiowej 340 



86.  Jesienna Od ul. Iłżeckiej ślepy odcinek 230 

87.  Jesionowa Od ul. Jodłowej  Do ul. Bukowej 160 

88.  Jeżewskiego Od ul. Milewskiego Do ul. Milewskiego 480 

89.  Jeżynowa Od ul. Iłżeckiej Do ul. Krasińskiego 150 

90.  Jodłowa Od ul. Granicznej Do ul. Kasztanowej 630 

91.  Jutrzenki Od ul. Pogodnej ślepe odcinki 240 

92.  Józefówka Od ul. Szewieńskiej  Do ul. Poprzecznej 714 

93.  Kalinowa Od ul. Jodłowej  Do ul. Las Rzeczki 160 

94.  Kamienna Od ul. Zagłoby  Do wału rzeki Kamiennej 166 

95.  Kanałowa Od ul. Chmielowskiej  ślepy odcinek 545 

96.  Kasztanowa Od ul.Długiej Do granic miasta 1320 

97.  Karłowicza Od ul. Długiej  
(ślepy odcinek) 

Kol. Robotnicza 
360 

98.  Kasprowicza Od ul. Grabowieckiej Do ogródków działkowych 280 

99.  Klimkiewiczowska Od ul. Staszica Do ul. Sandomierskiej 350 

100.  Klonowa Od ul. Jodłowej Do ul. Bukowej 200 

101.  Kłosowa Od Las Rzeczki Do Folwark Piaski 300 

102.  Kochanowskiego Od ul. Sienkiewicza  Do ul. Kopernika 360 

103.  Kolejowa Od ul. Al. 3 – go Maja  Do terenu kolei 2373 

104.  Kolonia Robotnicza Od ul. Sienkiewicza Do ul. Kasztanowej 2260 

105.  Konarskiego Od ul. Iłżeckiej Do ul. Brzechwy 140 

106.  Konopnickiej Od ul. Waryńskiego Do ul. Prusa 1070 

107.  Kopaniny Od ul. Bałtowskiej Do ul. Siennieńskiej 1110 

108.  Kopalniana Od ul. Bałtowskiej  Do ul. Folwarcznej 190 

109.  Kopernika Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Sienkiewicza 760 

110.  Korczaka Od ul. Prusa Do ul. Kraszewskiego 180 

111.  Korzenna Od ul. Gościniec ślepy odcinek 130 

112.  Kossaka Od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 186 

113.  Kościelna Od ul. Okólnej Do ul. Młyńskiej 76 

114.  Kościuszki Od ul. Sandomierskiej Do ul. Staszica. 346 

115.  Krasickiego Od ul. Grabowieckiej Do ogródków działkowych 316 

116.  Krasińskiego Od ul. Prusa Do ogródków działkowych 870 

117.  Krótka Od ul. Zagłoby Do wału rzeki Kamienna 94 

118.  Krucza Od ul. Polnej  Do cmentarza 120 

119.  Kuźnia – do Dobrej Od ul. Mickiewicza Do ul. Dobrej 1253 

120.  Kwiatkowskiego Od Al. Solidarności Do ul. Boernera 1 000 

121.  Kwiatowa Od ul. Szewieńskiej ślepy odcinek 193 

122.  Kraszewskiego Od ul. Grabowieckiej Do ul. Iłżeckiej 800 

123.  Lawendowa Od ul. Miodowej ślepy odcinek 150 

124.  Lazurowa Od Las Rzeczki ślepy odcinek 160 

125.  Las Rzeczki I i II Od ul. Kasztanowej Do ul. Grabowieckiej 1640 

126.  Lelewela Od ul. Sienkiewicza  ślepy odcinek 307 

127.  Leszczynowa Od ul. Kasztanowej Do Las Rzeczki 140 

128.  Leśmiana Od ul. Witosa Do ul. Wyspiańskiego 317 

129.  Letnia Od Iłżeckiej ślepy odcinek 418 

130.  Leśna I + II +III Od ul. Siennieńskiej Do ul. Gajowej (Zbożowej) 2030 

131.  Lipowa Od ul. Jodłowej  Do ul. Las Rzeczki 150 



132.  Łąkowa Od ul. Wspólnej Do ul. Iłżeckiej 140 

133.  Łączna Od ul. Świętokrzyskiej  Do ul. Traugutta 645 

134.  

Łącznik 

Słowackiego – 

Cegielniana - 

Furmańska 

 Od. ul. Słowackiego Do ul. Furmańskiej  220 

135.  Magnoliowa Od Grabowieckiej ślepy odcinek 110 

136.  Makowa Od ul. Dalekiej Do ul. Chabrowej 140 

137.  Malinowa Od ul. Siennieńskiej Do granic miasta 1080 

138.  Malczewskiego Od ul. Grabowieckiej ślepy odcinek 100 

139.  Mała Od ul. Zofiówki Do ul. Cichej 135 

140.  Matejki Od ul. Waryńskiego Do ul. Trzeciaków 394 

141.  Migdałowa Od ul. Zwierzynieckiej ślepe odcinki 480 

142.  Milewskiego Od ul. Bałtowskiej ślepy odcinek 360 

143.  Miła Od ul. Waryńskiego Do ul. Trzeciaków 277 

144.  Miodowa Od ul. Siennieńskiej Do ul. Iłżeckiej 1500 

145.  Młyńska Od ul. Al. 3  Maja Do Parku 333 

146.  Modra Od ul. Partyzantów Do ul. Śliskiej 283 

147.  Modrzewiowa Od ul. Grzybowej  Do ul. Grabowa 682 

148.  Mokra Od ul. Wspólnej  Do ul. Iłżeckiej 100 

149.  Moniuszki Od ul. Staszica Boczna – ślepy odcinek 125 

150.  Morcinka Od ul. Korczaka  (poprzeczna – ślepe odcinki) 200 

151.  Morwowa Od ul. Spacerowej  Do ul. Okrężnej 220 

152.  Naruszewicza Od ul. Prusa  ślepy odcinek 70 

153.  Z. Nałkowskiej Od ul. Konopnickiej ślepy odcinek 210 

154.  Niecała Od ul. Bałtowskiej ślepy odcinek 280 

155.  Niewiadoma Od ul. Ostrowieckiej Do ul. Szkolnej  200 

156.  Niska Od ul. Sandomierskiej Do ul. Partyzantów 492 

157.  Norwida Od ul. Iłżeckiej Do ul. Broniewskiego 120 

158.  Noskowskiego Od ul. Długiej  Do ul. Chopina 140 

159.  Nowa Od ul. Iłżeckiej Ślepy odcinek 800 

160.  Nowe Piaski I + II Od  ul. Kol. Robotniczej Do ul. Grzybowej  1000 

161.  Nowotrzeciaków Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Siennieńskiej 700 

162.  Ogińskiego Od ul. Chopina ślepy odcinek 80 

163.  Ogrodowa  Od 11 Listopada Do ul. Chrzanowskiego 1150 

164.  Okrężna  Od ul. Spacerowej  Do ul. Spacerowej 520 

165.  Okólna Od ul. Rynek  Do ul. Słowackiego 150 

166.  Okrzei Od ul. Grabowieckiej Do ogródków działkowych 310 

167.  Olchowa Od ul. Spacerowej  Do ul. Modrzewiowej 350 

168.  Olszynowa  Od ul. Jodłowej  Do ul. Bukowej 170 

169.  Orla Od ul. Siennieńskiej Do ul. Jarzębinowej  530 

170.  Orkana 

odcinek od ul. 

Konopnickiej km 0 +000 

 ślepy odcinek  do km 0 +165 

(165mb)  

328 

łącznik od km 0+045 

(dł.75 mb) 
ślepy odcinek 

łącznik od km 0 + 065 (dł. 

42,5 mb)  
Do ul. Zapolskiej 

łacznik od km 0 + 137,5 

(dł. 45 mb) 
Do ślepy odcinek 

171.  Orzechowa Od ul. Spacerowej  Do ul. Okrężnej 200 

172.  Orzeszkowej Od ul. Waryńskiego  Do ul. Trzeciaków 259 



173.  Osadowa Od ul. Świętokrzyskiej  Do ul. Traugutta 418 

174.  Osikowa Od Grabowieckiej Do ul. Krasińskiego 120 

175.  Ostrowiecka Od ul. Rynek Denkowski Do ul. Chrzanowskiego 1430 

176.  Paderewskiego Od ul. Długiej  Do ul. Chopina 220 

177.  Parkowa Od ul. Szewieńskiej  ślepy odcinek 100 

178.  Partyzantów Od ul. Opatowskiej  Do ul. Niskiej 583 

179.  Paulinowska Od ul. Żeromskiego  ślepy odcinek 1128 

180.  Plenerowa Od Grabowieckiej  ślepy odcinek 160 

181.  Piwna Od Siennieńskiej Do ul. Wardyńskiego 120 

182.  Poniatowskiego Od ul. Al. 3 – go Maja Do ul. Żytniej 620 

183.  Podgórze Od ul. Szewieńskiej  Do ul. Świętokrzyskiej 948 

184.  Podleśna Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Krasińskiego 110 

185.  Podwale Od ul. Wałowej  ślepy odcinek 85 

186.  Pogodna Od ul. Ogrodowej ślepy odcinek 580 

187.  Poprzeczna Od ul. Józefówki Do ul. Zofiówki 395 

188.  Porzeczkowa Od ul. Leśnej  Do Lasu Gutwin 770 

189.  Poziomkowa Od ul. Gościniec ślepy odcinek 130 

190.  Prosta Od ul. Zofiówki Do ul. Cichej 150 

191.  Prusa Od ul. Grabowieckiej  Do ul. Iłżeckiej 1020 

192.  Przytulna Od Las Rzeczki ślepy odcinek 150 

193.  Przyjemna Od Folwark Piaski ślepy odcinek 194 

194.  Ptasia Od ul. Bałtowskiej  Do lasu Koszary – ślepa uliczka 250 

195.  Raciborskiego Od ul. Konopnickiej ślepy odcinek 130 

196.  Radosna Od Las Rzeczki ślepy odcinek 130 

197.  Reja Od ul. Kilińskiego ul. Słowackiego 312 

198.  Relaksowa Od ul. Sienkiewicza Do ul. Kolonia Robotnicza 230 

199.  Reymonta Od ul. Orzeszkowej  Za Konopnickiej (ślepy odcinek) 342 

200.  Rodakowskiego Od ul. Chełmońskiego Do ul. Krasińskiego 100 

201.  Rodzinna Od ul. Waryńskiego  Do ul. Trzeciaków 280 

202.  Rosłońskiego Od ul. Polnej Do Liceum Chreptowicza 110 

203.  Rozległa Od ul. Bałtowskiej  Do ul. Zapłocie 430 

204.  Rozmarynu Od ul. Akacjowej Do ul. Miodowej 325 

205.  Różana Od ul. Niskiej Do ul. Wiejskiej 372 

206.  Różyckiego Od ul. Długiej  Do ul. Chopina 180 

207.  Rudzka Od ul. Rynek Denkowski  Do granic miasta 250 

208.  Rzeczki Od ul. Siennieńskiej Do ul. Iłżeckiej 2020 

209.  Rynek Denkowski Od ul. Ostrowieckiej 
Do ul. Rudzkiej Mostowej, 

Szkolnej 
420 

210.  Rydla Od ul. M. Dąbrowskiej  do ul. Witosa 135 

211.  Rynek ulice okalające płytę Rynku 400 

212.  Sadowa Od ul. Szewieńskiej  Do ul. Poprzecznej 668 

213.  Sasankowa Od ul.Długiej  ślepy odcinek 430 

214.  Siennieńska Od ul. Okólnej Do ul. Jana Pawła II 1000 

215.  Sienkiewicza Od ul. Starokunowskiej Do ul. Żeromskiego 1250 

216.  
Sienkiewicza-

łącznik 
Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Starokunowskiej 165 

217.  Sikorskiego Od ul. Hubalczyków Do ul. Ogrodowej 990 

218.  Składowa Od ul. Zagłoby  Do ul. Wałowej 345 

219.  Skośna Od ul. Bałtowskiej  Do Huty Ostrowiec 970 

220.  Słodowa Od ul. Bałtowskiej  Do ul. Folwarcznej 500 

221.  Słoneczna Od ul. Stawki  Do ul. Ogrodowej 870 

222.  Smolna Od Wałowej  ślepy odcinek 50 

223.  Słowackiego Od ul. Okólnej Do Rzeki Kamiennej 979 

224.  Sosnowa Od ul. Sienkiewicza ślepy odcinek 215 



225.  Spacerowa Od ul. Długiej  Do ul. Grabowej 630 

226.  Sportowa Od ul. Zgoda  Do ul. Świętokrzyskiej 300 

227.  Spółdzielcza Od ul. Rynek Denkowski Do ul. Mostowej 42 

228.  Stalowa Od ul. Opatowskiej  Do granic miasta 1050 

229.  Staffa 

Od ul. Konopnickiej km 0 

+ 000 

Do ul. Nałkowskiej  

0 + 344,5 
458 

Od km 0 + 047,5 Do ślepy odcinek 

Od km 0 + 087,5 Do ślepy odcinek 

230.  Starokunowska Od ul. Sienkiewicza Do ul. Rynek 270 

231.  Staszica Od ul. Traugutta  Do ul. Wiejskiej 306 

232.  Stawki Denkowskie Od ul. Ogrodowej  Do ul. Samsonowicza 250 

233.  Stodolna Od ul. Szerokiej  Do ul. Czerwonego Krzyża 178 

234.  Struga Od ul. Iłżeckiej  ślepy odcinek 200 

235.  Sucha Od ul. Bałtowskiej  Do ul. Folwarcznej 190 

236.  Szczygla Od ul. Polnej  Do cmentarza 130 

237.  Szeroka Od ul. Siennieńskiej Do ul. Iłżeckiej 125 

238.  Szkolna Od ul. Rynek Denkowski Do ul. Browarnej     170 

239.  Szpitalna Od ul. Długiej      
Do ul. Szymanowskiego I 

Wieniawskiego 
430 

240.  Szymanowskiego Od ul. Piaski Do granic miasta 1060 

241.  Szymborskiej Od ul. Iłżeckiej Za ul. Korczaka 240 

242.  Śliska Od Niskiej  Do ul. Opatowskiej 367 

243.  Świerkowa Od ul. Bałtowskiej Do ul. Sikorskiego 530 

244.  Syrokomli 

Od ul. Witkiewicza  Do ul. Nałkowskiej 

197 Od km 0 + 045  Do ślepy odcinek 

Od km 0 + 077,5 Do łącznik do ulicy bez nazwy 

245.  Targowa  Od ul. Bałtowskiej Do ul. Jana Pawła II 220 

246.  Teatralna Od ul. Kilińskiego  ślepy odcinek 100 

247.  Temidy Od Grabowieckiej ślepy odcinek 200 

248.  Tetmajera 

Od ul. Konopnickiej  

km 0 + 000 

Do ślepy odcinek  

km 0 + 141 
259 

Od km 0 + 067,5  Do ul. Zapolskiej 

Od km 0 +100 Do ślepy odcinek 

249.  Tęczowa Od ul. Pogodnej ślepe odcinki 120 

250.  Tomaszów Od ul. Topolowej Do ul. Samsonowicza 560 

251.  Topolowa Od ul. Ostrowieckiej  Do ul. Tomaszów 440 

252.  Torfowa Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Wspólnej 171 

253.  Trawna Od ul. Drukarskiej Za ul. Traugutta 710 

254.  Trzeciaków Od ul. Piaski Do ślepy odcinek za ul. Wspólną 1020 

255.  Tuwima  Od ul. Iłżeckiej  
ślepy odcinek za ul. 

Broniewskiego 
202 

256.  Tylna  Od ul. Starokunowskiej  Do ul. Sienkiewicza 200 

257.  Wałowa  
Od ul. Żabiej ślepy 

odcinek  
Do (odcinek) za ul. Chmielną  491 

258.  Wardyńskiego  Od ul. Polnej Do ul. Denkowskiej 428 

259.  Wąwozy Od ul. Winnica  Do granic miasta 2029 

260.  Wesoła  Od ul. Zagłoby Do Wału Rzeki Kamiennej 227 

261.  Wiązowa  Od ul. Jodłowej  Do Las Rzeczki 140 

262.  Wiejska Od ul. Sandomierskiej Do ul. Winnica 972 

263.  Wieniawskiego  Od ul. Długiej  Do ul. Chopina 260 

264.  Wierzbowa  Od ul. Zagłoby  Do Wału Rzeki Kamiennej 221 

265.  Widok  Od ul. Sienkiewicza  Do ul. Kuźnia 259 

266.  Winnica  Od ul. Opatowskiej  Do ul. Wiejskiej 1106 

267.  Wiosenna  Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Wspólnej 180 

268.  Witosa  Od ul. Rydla  Do Parku Wyspiańskiego 165 



269.  Witkiewicza Od ul. Konopnickiej Do ul. Staffa 147 

270.  Wiśniowa  Od ul. Rudzkiej Ślepy odcinek, 250 

271.  Wodna  Od ul. Wspólnej  ślepy odcinek 140 

272.  Wolskiej  Od ul. Rydla  Do Parku Wyspiańskiego 98 

273.  Wronia I+II 
Od ul. Chrzanowskiego  

Od ul. Polnej 

Do ul. Ogrodowej 

Do os. Patronackie 
98 

274.  Wrzosowa  Od ul. Akacjowej  Do ul. Miodowej 230 

275.  Wschodnia I + II Od ul. Rudzkiej  Do ul. Rudzkiej 1540 

276.  Wspólna Od ul. Polnej Do ul. Norwida 1500 

277.  Wybickiego Od ul. Dąbrowskiej Do ul. Witosa 155 

278.  Wysoka  Od ul. Bałtowskiej  Do ul. Kopaniny 860 

279.  Wyspiańskiego Od ul. Waryńskiego Do ul. Witosa 470 

280.  Zagłoby  Od ul. Żeromskiego  Do ul. Kolejowej 350 

281.  Zacisze Od Grabowieckiej  Do Krasińskiego 130 

282.  Zamłynie  Od ul. Traugutta  Do rzeki Szewnianki 240 

283.  Zapłocie  Od ul. Bałtowskiej  Do Las Koszary 420 

284.  Zapolskiej  

Od ul. Konopnickiej km 0 

+ 000  
Do ślepy odcinek (dł. 85 mb) 

155 

łącznik od km 0 + 000 
Do odcinek gruntowy do ul. 

Konopnickiej (dł. 70 mb) 

285.  Zbożowa  Od ul. Bałtowskiej  Do ul. Gajowej 750 

286.  Zgoda  Od ul. Świętokrzyskiej  Do ul. Traugutta 314 

287.  Zielna  Od ul. Iłżeckiej  Do ul. Wspólnej 250 

288.  Zielona  Od ul. Samsonowicza ślepy odcinek 220 

289.  Zofiówka  Od ul. Szewieńskiej  Do granic miasta 780 

290.  Ziołowa Od Grabowieckiej Do Krasińskiego 125 

291.  Zwierzyniecka Od ul. Rzeczki Do ul. Miodowej 500 

292.  Źródlana Od Las Rzeczki ślepy odcinek 160 

293.  Żurawia  Od ul. Zagłoby Do ul. Zagłoby 485 

294.  Żurawinowa Od ul. Agrestowej Do ul. Leśnej 110 

295.  Żytnia   Od ul. Sandomierskiej  Do ul. Poniatowskiego 464 

296.  O g ó ł e m  132.862 km 

 

 

Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 


